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Mitas świętuje zdobycie tytułu Indywidualnego 
Mistrza Świata na Żużlu w ramach 2020 FIM 
Speedway Grand Prix przez Bartosza Zmarzlika  
 
Kranj, 16. listopad 2020 - Mitas, część Trelleborg Group, świętuje 

zakończenie Indywidulanych Mistrzostw Świata na Żużlu w ramach 2020 

FIM Speedway Grand Prix World wraz z polskim bohaterem Bartoszem 

Zmarzlikiem, ikoną Wielkiej Brytanii Tai Woffindenem i szwedzką gwiazdą 

Fredrikiem Lindgrenem, wszyscy jeżdżą na oponach Mitas Speedway 

Competition. 

  

Gustavo Pinto Teixeira, wiceprezes Two Wheels and Specialty Tyres, mówi: 

„Cieszymy się, że nasi jeźdźcy osiągnęli kolejny wielki sukces w sezonie 

2020. Wyścigi żużlowe zawsze zajmowały szczególne miejsce w sercu 

Mitas będąc początkiem naszej przygody ze sportami motorowymi. 

Cieszymy się, że najwięksi żużlowcy nadal uznają Mitas za najlepszy 

wybór.” 

  

Bartosz Zmarzlik, mistrz świata 2020 FIM Speedway Grand Prix, dodaje: 

„Jestem naprawdę szczęśliwy, że drugi rok z rzędu zdobyłem mistrzostwo 

świata. Chciałbym podziękować Mitasowi za wsparcie i wspaniałą 

współpracę w trakcie sezonu. ” 

  

W sezonie 2020 FIM Speedway Grand Prix Mitas wsparł dziewięciu 

zawodników w ramach ekskluzywnego programu sponsorskiego: Bartosz 

Zmarzlik, Emil Sayfutdinov, Fredrik Lindgren, Jason Doyle, Leon Madsen, 

Martin Vaculik, Matej Žagar, Patryk Dudek i Tai Woffinden. 

  

Asortyment Mitas Speedway składa się obecnie z różnych wzorów bieżnika 

opracowanych dla różnych typów wyścigów żużlowych, a homologowane 

opony Mitas SW-07 FIM zawsze spełniają lub przekraczają oficjalne 

wymagania programu certyfikacji FIM. 

 

Więcej informacji na temat asortymentu produktów Mitas można znaleźć 

na stronie www.mitas-moto.com.  
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Mitas, część Trelleborg Group, jest jedną z wiodących europejskich marek opon do maszyn 
rolniczych, pojazdów budowlanych, sprzętu do transportu materiałów, motocykli i innych 
segmentów specjalistycznych. Opony Mitas są produkowane w Czechach, Stanach 
Zjednoczonych, Serbii i Słowenii oraz promowane w globalnej sieci sprzedaży i dystrybucji. 
www.mitas-tyres.com 


